汇安丰裕灵活配置混合型证券投资基金延期结束募集公告

关于汇安丰裕灵活配置混合型证券投资基金延期结束募集公告

汇安丰裕灵活配置混合型证券投资基金（基金主代码：004558），经中国证

监会证监许可[2017]420 号文核准,本基金已于 2017 年 4月 25日起开始募集,原

定募集截止日为 2017 年 6 月 2 日。

为充分满足投资者的投资需求,根据《汇安丰裕灵活配置混合型证券投资基

金基金合同》、《汇安丰裕灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》、《汇安

丰裕灵活配置混合型证券投资基金份额发售公告》及中国证监会的有关规定,本

基金管理人汇安基金管理有限责任公司经与本基金托管人兴业银行股份有限公

司协商,决定将本基金的募集截止日延长至 2017 年 6 月 30 日。在募集期间,本基

金将继续通过本公司直销机构及其他销售机构公开发售,具体事宜以本公司的公

告和规定为准。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情:

1、汇安基金管理有限责任公司客户服务电话:010-56711690

2、汇安基金管理有限责任公司网站:www.huianfund.cn

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2017 年 6 月 1 日